1.1.1.01.05.000 Secretaría General, Obras y Servicios Públicos, Fuente de Financiamiento: 
1.3.2 de Origen Provincial, Categoría Programática: 30.01 Infraestructura, Unidad Ejecutora: 
187 Dirección General de Infraestructura, por el monto de pesos ochenta y cuatro millones 
treinta y siete mil cuatrocientos veintiuno con 06/100 ($84.037.421,06) del presupuesto de 
gastos vigente.  

ARTÍCULO 4.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario General, Obras y Servicios 
Públicos.  

ARTÍCULO 5.- Dése al Registro Municipal de Normas. Cúmplase por la Dirección de Compras.  

Firmado: Dr.

[...]

1.1.1.01.05.000 Secretaría General, Obras y Servicios Públicos, Fuente de Financiamiento: 
1.3.2 de Origen Provincial, Categoría Programática: 30.01 Infraestructura, Unidad Ejecutora: 
187 Dirección General de Infraestructura, por el monto de pesos ochenta y cuatro millones 
doscientos cuarenta y siete mil doscientos trece con 29/100 ($84.247.213,29) del presupuesto 
de gastos vigente.  

ARTÍCULO 4.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario General, Obras y Servicios 
Públicos.  

ARTÍCULO 5.- Dése al Registro Municipal de Normas. Cúmplase por la Dirección de Compras.  

Firmado: Dr.

[...]

6769/58 "Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires", el Decreto N° 
2508/90 "Reglamento de Compras", Decreto N° 1164/2024, y,  

CONSIDERANDO:  

Que mediante el expediente mencionado en el VISTO, se dictó el Decreto N° 1164/2024 
llamando a Licitación Pública N° 28/2024 para la "Provisión de un mil quinientas (1.500) 
toneladas de material asfáltico en caliente y quince mil (15.000) litros de emulsión catiónica de 
corte rápido para riego de liga, con destino a distintas localidades del partido de Tigre".  

Que a fs. 151 obra el Acta de Apertura de Propuestas y a fs. 157 el Acta de Preadjudicación, 
determinando que la oferta presentada por la empresa C & E CONSTRUCCIONES S.A.

[...]

dictar el decreto de adjudicación, conforme la propuesta antes mencionada.  

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones  

DECRETA  

ARTÍCULO 1.- Adjudícase la Licitación Pública N° 28/2024 para la "Provisión de un mil 
quinientas (1.500) toneladas de material asfáltico en caliente y quince mil (15.000) litros de 

emulsión catiónica de corte rápido para riego de liga, con destino a distintas localidades del 
partido de Tigre" a la empresa C & E CONSTRUCCIONES S.A., CUIT 30-70828836-1, por la 
suma de pesos cuatrocientos cuarenta y ocho millones quinientos mil con 00/100 
($448.500.000,00), conforme el Pliego de Bases y Condiciones de fs. 2/13.  

ARTÍCULO 2.- Incorpórase como anexo del presente el Acta de Apertura de Propuestas que se 
desglosa de fs. 151.  

ARTÍCULO 3.- El gasto que demande el cumplimiento del presente se imputará conforme lo

[...]

materiales y equipos para nivelación y reacondicionamiento de instalaciones en Escuela 
Primaria N° 25 sita en avenida Crisólogo Larralde N° 2228, localidad de Troncos del Talar, 
partido de Tigre", conforme el Pliego de Bases y Condiciones de fs. 2/28, por la suma total de 
pesos ochenta y cuatro millones treinta y siete mil con 00/100 ($84.037.000,00).  

ARTÍCULO 2.- Incorpórase como anexo del presente el Acta de Apertura de Propuestas que se 
desglosa de fs. 195.  

ARTÍCULO 3.- El gasto que demande el cumplimiento del presente se imputará conforme lo 
determina el artículo 3 del Decreto N° 1257/2024.

[...]

CUIT 30-71863504-3 para la "Contratación del servicio de odontología por el plazo de 
veinticuatro (24) meses, en sus tres niveles de atención, con destino al Hospital Odontológico 
Dr. Ricardo Guardo - ciudad General Pacheco, partido de Tigre", conforme el Pliego de Bases y 
Condiciones de fs. 2/16, por la suma total de pesos un mil cuatrocientos setenta y cuatro 
millones quinientos trece mil setecientos trece con 84/100 ($1.474.513.713,84).  

ARTÍCULO 2.- Incorpórase como anexo del presente el Acta de Apertura de Propuestas que se 
desglosa de fs. 164.  

ARTÍCULO 3.- El gasto que demande el cumplimiento del presente se imputará conforme lo 
determina la Dirección Coordinadora de Presupuesto a fs.